Согласно отчету, об оценке ООО "Московская служба экспертизы и оценки" № 
ДПА147332/25 от 14.11.2025 рыночная стоимость Имущества составляет 11 853 000,00 
рублей.  

Таким образом, начальная цена продажи Имущества на первых торгах составляет             
11 853 000,00 (Одиннадцать миллионов восемьсот пятьдесят три тысячи) рублей 00 копеек. 
3.2. Состав Имущества: 

№ 

лота 

Наименование 

Начальная 
стоимость на 
первых торгах, 
руб. 

1 

Недвижимое имущество (квартира 67,60 кв. м), 

расположенное по адресу: Московская область, городской 

округ Мытищи, город Мытищи, улица Мира, дом 35, квартира